8X001 X001 un uswypbiuaz|op



Maschinenbau

Ersatzteilliste: Walzenrahmen Uni 100x100x8

Pos |Benennung Stick |Teilenummer

1 Walzenrahmen Uni (2,25 m Abstand 1,5m) 1 04-199.231
Walzenrahmen Uni (2,75 m Abstand 2m) 1 04-199.241
Walzenrahmen Uni (3 m Abstand 2 m} 1 (4-199.061
Walzenrahmen Uni (3,25m Abstand 2m) 1 04-189.171

2 Sechskantschraube DIN 931 M12x80 8.8 ZN 2 931.12.90 ZN

3 Sechskantmutter DIN 985 M 12 8 ZN 2 985.12 ZN

4 Stecker 2 04-031.170

5 Klappstecker @ 4,5 2 (02-003.140

6 Sechskantschraube DIN 931 M20x100 8.8 ZN 2 931.20.100 ZN

7 Sechskantmutter DIN 985 M 20 8 ZN 2 0985.20 ZN

8 Senkschraube DIN 7991 M16x50 8.8 ZN 8 7991.16.50 ZN

g Sechskantmutter DIN 985 M 16 8 ZN 8 931.16 ZN

Stand
31.05.2005



L
©
Y
[w]
=
L
¢ :
N
e 2| (04
Y
1]
0
——— ﬁUu k
Q <
Cz ol
e £
0 h,,
= M
g
2
3
c lj
[1b] _
, =
=
| 13
- @
= I
1]




DAz sciirme oz

Ersatzteilliste: Walzeniiufer

Pos |Benennung Menge Teilenummer
bis Seriennr. ab Seriennr.
3001308 3001309
& 158 mm @ 177,8mm

1a Walzenidufer 0,5 m 1 04-205.0G0 04-205.001
1b Walzenlaufer 0,75 m 1 04-207.000 84-267 001
1¢ Walzenlaufer 1 m 1 04-210.000 04-21G.001
1d Walzenlaufer 1,25 m 1 04-212.000 04-212.001
1e Walzenlgufer 1,5 m 1 04-215.000 04-215.001
1f Walzeniaufer 1,75 m 1 04-217.000 04-217.001
g (Walzenlaufer 2 m 1 04-220,000 04-220.001
1h Walzenlaufer 2,25 m 1 04-222 G00 04-222 001
1i Walzenlaufer 25 m 1 04-225 000 04-225 001
1] Walzenlaufer 2,75 m 1 04-227.000 04-227.001
ik Walzenldufer 3 m 1 04-230.000 04-230.001
11 Walzenlaufer 3,25 m 1 04-232.000 (4-232.001
1m  [Walzenlaufer 3,5 m 1 04-235.000 04-235.001
1n Walzenlaufer 3,75 m 1 04-237.000 04-237.001
1o |Waizenldufer 4 m 1 04-240.000 04-240,001
1p  [Walzeniaufer 4,25 m 1 04-242.000 04-242.001
19  |[Walzenlaufer 45 m 1 04-245.000 04-245.001
ir Walzenlaufer 2,125 m 1 04-221.060 04-221.001
1s Walzenlgufer 2,375 m 1 04-223.000 04-223.001
14 Walzenlaufer 2,625 m 1 04-226.000 04-226.00%

2 Lagerfiansch (ab SN, 300850) 2 04-033.125

Welle it Schraube M12 (bis SN. 300649) 2 04-033.150

2 Flanschlager 2 02-014.220

4 Sicherungsring DIN 471 50x2 2 471.50.2

5 Schmiernippel 2 71412.6x1.45°

& Sechskantschraube DIN 33 M16x30 8.8 ZN 8 933.16.30 ZN

7 Federring DIN 127 16 ZN 8 127.16 ZN
Stand Zehg, Nr. Bialt-

01.08.04 Walzenlaufer.dwg 1ven 1

i

Ersatzteifliste CW






Ersatzteilliste: Walzenldufer CWS

Pos |[Benennung Menge Teilenummer

1 Walzenlaufer 0,5 m 1 04-705.000
Walzenlaufer 0,75 m 1 04-767.000
Walzenlaufer 1 m il 04-710.000
Walzenldufer 1,25 m 1 04-712.000
Walzenlaufer 1,5 m 1 04-715.000
Walzenidufer 1,75 m 1 04-717.000
Walzenldufer 2 m 1 04-720.000
Walzenlaufer 2,125 m 1 04-721.000
Walzenldufer 225 m 1 04-722 000
Walzenlader 2,376 m 1 04-723.000
Walzenlgufer 2,5 m 1 04-725.000
Walzenldufer 2,625 m 1 04-726.000
Walzenlaufer 2,75 m 1 04-727.000
Walzenlaufer 3 m 1 04-730.000
Walzenldufer 3,25 m 1 04-732.000
Walzenlaufer 3,5 m 1 04-735.000
Walzenlaufer 3,75 m 1 04-737.000
Walzenldufer 4 m 1 04-740.000
Walzenldufer 425 m 1 04-742.000
Walzenlaufer 4,5 m 1 04-745.000

2 Lagerflansch (ab SN. 300650) 2 04-033.125
Welle mit Schraube M12 {bis SN, 300649} 2 04-033.150

3 Flanschlager 2 02-014.220

4 Sicherungsring BIN 471 50x2 2 471.50.2

5 Schmiemnippel 2 71412.6x1.45°

6 Sechskantschraube DIN 933 M16x30 8.8 ZN 8 933.16.30 ZN

7 Federring DIN 127 18 ZN 8 127.16 ZN

Stand

30.05.05



IMesserschiene fur Crackerwalze

MaBstsb

Maschinenbau

ERNER
GmbH

Werkstoff Halbzeug Name

GK
Zeichnungs—Nr. Teile—~Nr. Datum
Messerschiene.dwg 21.01.02




Ersatzteilliste: Messerschiene

Pos [Benennung Teilenummer
1 Messerschiene

Arbeitsbreite Abstand Authdngung Anzahl Messer

0,50m N 0,25m 3 04-305.000
0,75m N 0,25m 5 04-307.000
1,00m N 0,5m 7 04-310.000
1,25m N 0,75m [¢] 04-312.000
1,50m N 1m 11 04-315.000
1,75m N m 13 04-317.000
2,00m N 1,5m 15 04-320.000
200m* 1,75m 15 04-832.109
2,125m * 1,5m 16 04-148.0204
2,25m N 1,5m 17 04-322.000
2,25m * 1,25m 17 04-832.109
2,375m * 2m 18 04-148.031
2,375m 1,875m 18 04-323.000
2,50mN 2m 19 04-325.000
2,625m 1,875m 20 04-326.000
2,75mN 2m 21 04-327.000
3,00mN 2m 23 04-330.000
3.25m N 2m 25 04-332.000
3,25m § 1m-1m-1m 25 04-332.100
3,50m N 0,5m-2-0,5m 27 04-335.000
3,50m S 1m-1m-1m 27 04-335.100
3,75m N 0,5m-2-0,5m 29 04-337.000
3,75m S 1m-Tm-1m 29 04-337.100
4,00m N 0,5m-2-0,5m 31 04-340.000
4,00m S Tm-1m-1m 31 04-340.100
4£,25m N (,5m-2-0,5m 33 04-342.000
4,25m S Tm-Tm-1m 33 04-342.100
4,50m N 0,5m-2-0,5m 35 04-345.000
4,50m S 1m-Tm-1m 35 04-345.100

* 2m nur Fold 400; 2,25m nur Fold 450;
2,125m nur Discover/ HR4503; 2,375m nur HR4503

Pos |Benennung Menge Teilenummer

2 Messerschienenaufhangung links 1 04-032.228

3 Messerschienenaufhdngung rechis 1 04-032.229

4 Scheibe DIN 125 21 ZN 4 12521 ZN

5 Sechskantmutter DIN 985 M 20 8 ZN 4 985.20 ZN

3] Scheibe 36x21x5 ZN 2 04-031.230

7 Scheibe 36x21x10 ZN 2 04-031.220

8 Druckfeder 8x34x130 2 04-031.240

9 Aufh&ngung 2 04-031.182
10 [Lamelleneinsteckstopfen flir 60x60x4 2 02-012.210
11 |Sechskantmutter DIN 985 M 16 8 ZN 4 985.16 ZN

12 |Sechskantschraube DIN 931 M16x50 8.8 ZN 4 931.16.50 ZN
13 |Schlosschraube DIN 603 M12x25 4.6 ZN Anz. Messer 603.12.25 ZN
14 |Messer mit Kufe Anz. Messer 04-032.250
15 |Sechskantmutter DIN 985 M 12 8 ZN Anz. Messer 985.12 ZN

16 [Schlosschraube DIN 603 M10x30 4.6 ZN Anz. Messer 603.10.30 ZN
17  |Kunststoffabstreifer Anz. Messer 04-032.270
18 |Scheibe DIN 9021 10,5 ZN Anz. Messer 9021.10 ZN
19  [Sechskantmutter DIN 985 M 10 8 ZN Anz. Messer 98510 ZN

Stand Zchg. Nr. Blatt:
20.05.03 Messerschiene.dwg 1von 1

Ersatzteilliste CW



1C0NvUUDsab SUBIYDSUISS Al




chinenbau

Ersatzteilliste: Messerschiene geschraubt

Teilenummer

Pos |Benennung
1 Messerschiene
Arbeitsbreite Abstand Aufhdngung Anzahl Messer
2,00m 1,6m 15 04-500.120
2,25m 1,75m 17 04-500.122
2,375m 1,875m 18 04-500.123
2,75m 2m 21 04-500.127
2,75m 1,75m 21 04-500.1271
3,00m 1,75m 23 04-500.130
3,00m 2m 23 04-500.110
4,00m 0,5m-2-0,5m 31 04-500.140
Pos [Benennung Menge Teilenummer
2 Messerschienenaufhdngung links 1 04-032.228
3 Messerschienenaufhéngung rechts 1 04-032.229
4 Scheibe DIN 125 21 ZN 4 125.21
5 Sechskantmutter DIN 985 M 20 8 ZN 4 985.20
6 Scheibe 36x21x5 ZN 2 04-031.230
7 Scheibe 36x21x10 ZN 2 04-031.220
8 Druckfeder 8x34x130 2 04-031.240
9 Aufhdngung 2 04-031.182
10 Lamelieneinsteckstopfen filr 60x60x4 2 02-012.210
11 Sechskantmutter DIN 985 M 16 8 ZN 4 985.16
12 Sechskantschraube DIN 931 M16x50 8.8 ZN 4 931.16.50
13 L-Biigel M12x90x90 Anz. Messer  |04-500.220
14 Halteroberteil Messer geklemmt Anz. Messer  |04-500.205
15 Messerhalteroberteii links geschraubt 1 04-500.251
15a _ |Messerhalteroberteil rechts geschraubt 1 04-500.261
16 Schlosschraube DIN 603 M10x30 4.6 ZN Anz. Messer {603.10.30
17 Kunststoffabstreifer Anz. Messer |04-032.270
18 Scheibe DIN 9021 10,5 ZN Anz. Messer 19021.10
19 Sechskantmutter DIN 985 M 10 8 ZN Anz. Messer }1985.10
20 Sechskantschraube DIN 931 M12x35 8.8 ZN 4 931.12.35
21 Sechskantmutter DIN 985 M 12 8 ZN 4 985.12
22 Scheibe DIN 9021 12,5 ZN Anz. Messer 9021.12
23 Messer mit Kufe fiir Klemmbhalter Anz. Messer 04-500.2882.5
Stand

05.12.2007




